— 1 —

江西财经大学教务处
教务通知字〔2018〕 8号

关于 172 学期辅修专业（学位）上课及缴费的通知

各辅修专业开设学院、15级和 16级修读辅修专业同学：

经研究决定，辅修专业(学位)172学期课程定于 2018年 3月 24

日开始上课，6 月 10 日课程结束，上课时间 10 周，第 6 周、第 9

周因节日调休不上课（课表中周次均为校历表周次）。请各学院通知

任课教师根据教学计划安排，在规定的时间内完成教学工作。

现将上课有关事项通知如下：

一、作息时间：（课间休息时间十分钟）

上午：8:00－11:30   （四节课）

第一节 8:00－8:45

第二节 8:55－9:40

第三节 9:50－10:35

第四节 10:45－11:30

下午：13:30---17:00  （四节课）

第五节 13:30－14:15

第六节 14:25－15:10

第七节 15:20－16:05

第八节 16:15－17:00

 — 2 —

二、开课专业年级及课程见附表一。

三、开课班级课表安排见附表二。

四、请还未缴费的 15级修读辅修专业同学及时到财务处缴费注

册，以免影响正常上课和考试，缴费时间为开学前三周。逾期不缴

费者，无考试资格。凡因故停读的同学，应按要求，在每学期开学

的前三周（周次请参照校历表）到教务处网站主页下载《退读辅修

专业（学位）申请表》，按要求签字、盖章后到教务处运行科办理停

读手续，以免影响今后的毕业资格审核。

五、凡需要补考或重修辅修专业（学位）课程的同学，请注意

查看教务处网站上或关注“江财教务”微信公众号（jxufe_jwc）发

布的关于辅修期末考试的通知，172 学期辅修专业（学位）期末考

试时间初步定在 2018年 6月 25 至 26 日期间（以辅修期末考试通知

为准），届时自行在网上报名。

六、需要订购教材的同学，请与图书教材采购供应中心联系， 联

系电话：83823201、83823197。

特此通知

附件一：开课专业年级及课程

附件二：课表

教 务 处

2018 年 3 月 8日

  抄送：处领导  各教学单位  有关部门

  教务处               2018 年 3月 9 日印发